[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2016
	г. Зеленогорск
	№ 19-124р

	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края (г. Зеленогорск, ул. Гагарина, д. 23, пом. 2)

В целях реализации соглашения о предоставлении субсидии на приведение здания (помещения) в муниципальном образовании города Зеленогорска Красноярского края в соответствие с требованиями, установленными для открытия структурных подразделений КГБУ «МФЦ», от 17.10.2014,  в  соответствии с Законом  Красноярского  края   от  05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», на основании подпункта 1 пункта 8.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска,    утвержденного    решением    Совета      депутатов      ЗАТО г. Зеленогорска от 31.03.2008 № 39-417р, руководствуясь Уставом города,   Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края муниципальное имущество, составляющее муниципальную казну города Зеленогорска, - нежилое помещение общей площадью 326,9 кв. м, расположенное на первом этаже здания по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Гагарина, д. 23, пом. 2.
2. Поручить Администрации ЗАТО г. Зеленогорска направить предложение о приеме муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность Красноярского края и оформить его передачу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин